4 © Copyright by Oberrecht GmbH     Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de
Edelstahl-Paßstifte verhindern
ein Verdrehen oder Verschieben
der beiden Hälften und garantieren
einen exakten Zusammenbau.
Dowel pins in stainless steel avoid a
wrest or displace of the two halves
and guarantee an exact assembling.

Hub width: 41.5 mm / 1.63 inch, Linear pitch: 38.1 mm / 1.5 inch
Artikel Nr. / Part No. Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
+ VA-Bordscheibe
+ guide ring, inox
815-17-20-PT 815-17-20-PTBI
17
20
104,5 / 4.11
815-17-25-PT 815-17-25-PTBI 25
815-17-30-PT 815-17-30-PTBI 30
815-17-35-PT 815-17-35-PTBI 35
815-17-40-PT 815-17-40-PTBI 40
815-19-20-PT 815-19-20-PTBS*
19
20
116,3 / 4.58
815-19-25-PT 815-19-25-PTBS* 25
815-19-30-PT 815-19-30-PTBS* 30
815-19-35-PT 815-19-35-PTBS* 35
815-19-40-PT 815-19-40-PTBS* 40
815-21-20-PT 815-21-20-PTBI
21
20
130 / 5.12
815-21-25-PT 815-21-25-PTBI 25
815-21-30-PT 815-21-30-PTBI 30
815-21-35-PT 815-21-35-PTBI 35
815-21-40-PT 815-21-40-PTBI 40
815-21-45-PT 815-21-45-PTBI 45
815-21-50-PT 815-21-50-PTBI 50
815-23-20-PT 815-23-20-PTBI
23
20
141,9 / 5.59
815-23-25-PT 815-23-25-PTBI 25
815-23-30-PT 815-23-30-PTBI 30
815-23-35-PT 815-23-35-PTBI 35
815-23-40-PT 815-23-40-PTBI 40
815-23-45-PT 815-23-45-PTBI 45
815-23-50-PT 815-23-50-PTBI 50
815-25-20-PT 815-25-20-PTBI
25
20
153,9 / 6.06
815-25-25-PT 815-25-25-PTBI 25
815-25-30-PT 815-25-30-PTBI 30
815-25-35-PT 815-25-35-PTBI 35
815-25-40-PT 815-25-40-PTBI 40
815-25-45-PT 815-25-45-PTBI 45
815-25-50-PT 815-25-50-PTBI 50
815-27-20-PT
27
20
165,9 / 6.53
815-27-25-PT 25
815-27-30-PT 30
815-27-35-PT 35
815-27-40-PT 40
815-27-45-PT 45
815-27-50-PT 50
* = Kunststoff-Bordscheibe / guide ring in plastic
6 © Copyright by Oberrecht GmbH     Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de
22 26
DF

Hub width: 21 mm / 0.83 inch, Linear pitch: 38.1 mm / 1.5 inch
Artikel Nr. / Part No. Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
+ VA-Bordscheibe
+ guide ring, inox
815-21-20-PT-21 815-21-20-PTBI-26/22
21
20
130 / 5.12
815-21-25-PT-21 815-21-25-PTBI-26/22 25
815-21-30-PT-21 815-21-30-PTBI-26/22 30
815-21-35-PT-21 815-21-35-PTBI-26/22 35
815-21-40-PT-21 815-21-40-PTBI-26/22 40
815-23-20-PT-21 815-23-20-PTBI-26/22
23
20
141,9 / 5.59
815-23-25-PT-21 815-23-25-PTBI-26/22 25
815-23-30-PT-21 815-23-30-PTBI-26/22 30
815-23-35-PT-21 815-23-35-PTBI-26/22 35
815-23-40-PT-21 815-23-40-PTBI-26/22 40
815-25-20-PT-21 815-25-20-PTBI-26/22
25
20
153,9 / 6.06
815-25-25-PT-21 815-25-25-PTBI-26/22 25
815-25-30-PT-21 815-25-30-PTBI-26/22 30
815-25-35-PT-21 815-25-35-PTBI-26/22 35
815-25-40-PT-21 815-25-40-PTBI-26/22 40
Artikel Nr. / Part No. Zähnezahl
No. of teeth
Schlüsselweite
Width across fl ats
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
+ VA-Bordscheibe
+ guide ring, inox
815-19-SW41-PT 815-19-SW41-PTBS* 19 41 116,3 / 4.58
815-21-SW41-PT 815-21-SW41-PTBI 21 41 130 / 5.12
815-21-SW55-PT 815-21-SW55-PTBI 21 55 130 / 5.12
815-23-SW41-PT 815-23-SW41-PTBI 23 41 141,9 / 5.59
815-25-SW41-PT 815-25-SW41-PTBI 25 41 153,9 / 6.06
* = Kunststoff-Bordscheibe / guide ring in plastic
7Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de     © Copyright by Oberrecht GmbH
Material:
Äußerst verschleißfestes

Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
815-21-20-PT-33/30
21
20
130 / 5.12 0,40
815-21-25-PT-33/30 25
815-21-30-PT-33/30 30
815-21-35-PT-33/30 35
815-21-40-PT-33/30 40
815-23-20-PT-33/30
23
20
141,9 / 5.59 0,50
815-23-25-PT-33/30 25
815-23-30-PT-33/30 30
815-23-35-PT-33/30 35
815-23-40-PT-33/30 40
815-25-20-PT-33/30
25
20
153,9 / 6.06 0,60
815-25-25-PT-33/30 25
815-25-30-PT-33/30 30
815-25-35-PT-33/30 35
815-25-40-PT-33/30 40
Artikel Nr.
Part No.
Zähnezahl
No. of teeth
Schlüsselweite
Width across fl ats
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
881-19-SW41-PT 19 41 116,3 / 4.58 0,40
881-21-SW41-PT 21 41 130 / 5.12 0,45
881-21-SW55-PT 21 55 130 / 5.12 0,45
881-23-SW41-PT 23 41 141,9 / 5.59 0,55
881-25-SW41-PT 25 41 153,9 / 6.06 0,70
8 © Copyright by Oberrecht GmbH     Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de
DF
DP
41,5 31

Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
881-17-20-PT
17
20
104,5 / 4.11 0,30
881-17-25-PT 25
881-17-30-PT 30
881-17-35-PT 35
881-17-40-PT 40
881-19-20-PT
19
20
116,3 / 4.58 0,40
881-19-25-PT 25
881-19-30-PT 30
881-19-35-PT 35
881-19-40-PT 40
881-21-20-PT
21
20
130 / 5.12 0,50
881-21-25-PT 25
881-21-30-PT 30
881-21-35-PT 35
881-21-40-PT 40
881-21-45-PT 45
881-21-50-PT 50
881-23-20-PT
23
20
141,9 / 5.59 0,55
881-23-25-PT 25
881-23-30-PT 30
881-23-35-PT 35
881-23-40-PT 40
881-23-45-PT 45
881-23-50-PT 50
881-25-20-PT
25
20
153,9 / 6.06 0,70
881-25-25-PT 25
881-25-30-PT 30
881-25-35-PT 35
881-25-40-PT 40
881-25-45-PT 45
881-25-50-PT 50
881-27-20-PT
27
20
165,9 / 6.53 0,80
881-27-25-PT 25
881-27-30-PT 30
881-27-35-PT 35
881-27-40-PT 40
881-27-45-PT 45
881-27-50-PT 50
9Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de     © Copyright by Oberrecht GmbH
Material:
Äußerst verschleißfestes
Gußpolyamid, Schrauben

Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
820-17-20-PT
17
20
104,5 / 4.11 0,35
820-17-25-PT 25
820-17-30-PT 30
820-17-35-PT 35
820-17-40-PT 40
820-19-20-PT
19
20
116,3 / 4.58 0,40
820-19-25-PT 25
820-19-30-PT 30
820-19-35-PT 35
820-19-40-PT 40
820-21-20-PT
21
20
130 / 5.12 0,50
820-21-25-PT 25
820-21-30-PT 30
820-21-35-PT 35
820-21-40-PT 40
820-21-45-PT 45
820-21-50-PT 50
820-23-20-PT
23
20
141,9 / 5.59 0,65
820-23-25-PT 25
820-23-30-PT 30
820-23-35-PT 35
820-23-40-PT 40
820-23-45-PT 45
820-23-50-PT 50
820-25-20-PT
25
20
153,9 / 6.06 0,70
820-25-25-PT 25
820-25-30-PT 30
820-25-35-PT 35
820-25-40-PT 40
820-25-45-PT 45
820-25-50-PT 50
820-27-20-PT
27
20
165,9 / 6.53 0,85
820-27-25-PT 25
820-27-30-PT 30
820-27-35-PT 35
820-27-40-PT 40
820-27-45-PT 45
820-27-50-PT 50
10 © Copyright by Oberrecht GmbH     Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de
DF
14
DP

Seite
Page: 72
Artikel Nr.
Part No.
Zähnezahl
No. of teeth
Schlüsselweite
Width across fl ats
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
820-19-SW41-PT 19 41 116,3 / 4.58 0,40
820-21-SW41-PT 21 41 130 / 5.12 0,50
820-23-SW41-PT 23 41 141,9 / 5.59 0,65
820-25-SW41-PT 25 41 153,9 / 6.06 0,70
Artikel Nr. / Part No. Zähnezahl
No. of teeth
Schlüsselweite
Width across fl ats
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
+ VA-Bordscheibe
+ guide ring, inox
802-19-SW41-PT 802-19-SW41-PTBS* 19 41 116,3 / 4.58
802-21-SW41-PT 802-21-SW41-PTBI 21 41 130 / 5.12
802-23-SW41-PT 802-23-SW41-PTBI 23 41 141,9 / 5.59
802-25-SW41-PT 802-25-SW41-PTBI 25 41 153,9 / 6.06
* = Kunststoff-Bordscheibe / guide ring in plastic
11Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de     © Copyright by Oberrecht GmbH
Material:
Äußerst verschleißfestes

Page: 72
Artikel Nr. / Part No. Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
+ VA-Bordscheibe
+ guide ring, inox
802-17-20-PT 802-17-20-PTBI
17
20
104,5 / 4.11
802-17-25-PT 802-17-25-PTBI 25
802-17-30-PT 802-17-30-PTBI 30
802-17-35-PT 802-17-35-PTBI 35
802-17-40-PT 802-17-40-PTBI 40
802-19-20-PT 802-19-20-PTBS*
19
20
116,3 / 4.58
802-19-25-PT 802-19-25-PTBS* 25
802-19-30-PT 802-19-30-PTBS* 30
802-19-35-PT 802-19-35-PTBS* 35
802-19-40-PT 802-19-40-PTBS* 40
802-21-20-PT 802-21-20-PTBI
21
20
130 / 5.12
802-21-25-PT 802-21-25-PTBI 25
802-21-30-PT 802-21-30-PTBI 30
802-21-35-PT 802-21-35-PTBI 35
802-21-40-PT 802-21-40-PTBI 40
802-21-45-PT 802-21-45-PTBI 45
802-21-50-PT 802-21-50-PTBI 50
802-23-20-PT 802-23-20-PTBI
23
20
141,9 / 5.59
802-23-25-PT 802-23-25-PTBI 25
802-23-30-PT 802-23-30-PTBI 30
802-23-35-PT 802-23-35-PTBI 35
802-23-40-PT 802-23-40-PTBI 40
802-23-45-PT 802-23-45-PTBI 45
802-23-50-PT 802-23-50-PTBI 50
802-25-20-PT 802-25-20-PTBI
25
20
153,9 / 6.06
802-25-25-PT 802-25-25-PTBI 25
802-25-30-PT 802-25-30-PTBI 30
802-25-35-PT 802-25-35-PTBI 35
802-25-40-PT 802-25-40-PTBI 40
802-25-45-PT 802-25-45-PTBI 45
802-25-50-PT 802-25-50-PTBI 50
802-27-20-PT
27
20
165,9 / 6.53
802-27-25-PT 25
802-27-30-PT 30
802-27-35-PT 35
802-27-40-PT 40
802-27-45-PT 45
802-27-50-PT 50
* = Kunststoff-Bordscheibe / guide ring in plastic
12 © Copyright by Oberrecht GmbH     Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de
DP
57

Page: 72
Antriebsräder, 2-teilig
für Ketten der Serien  512 – 515 , für Kettenteilung: 25,4 mm / 1”
Split drive sprockets
for chains series:  512 – 515 , Linear pitch: 25.4 mm / 1 inch
Artikel Nr. / Part No. Zähnezahl
No. of teeth
Schlüsselweite
Width across fl ats
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
+ VA-Bordscheibe
+ guide ring, inox
8157-19-SW41-PT 8157-19-SW41-PTBS* 19 41 116,3 / 4.58
8157-21-SW41-PT 8157-21-SW41-PTBI 21 41 130 / 5.12
8157-23-SW41-PT 8157-23-SW41-PTBI 23 41 141,9 / 5.59
8157-25-SW41-PT 8157-25-SW41-PTBI 25 41 153,9 / 6.06
Artikel Nr. / Part No. Zähnezahl
No. of teeth
Breite
Width
B in mm
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
+ VA-Bordscheibe
+ guide ring, inox
512-11-20-PT
11 40
20*
90,2 / 3.55
512-11-25-PT 25
512-11-30-PT 30
512-11-35-PT 35
512-11-40-PT 40
512-13-20-PT
13 42,9
20*
107,4 / 4.23
512-13-25-PT 25
512-13-30-PT 30
512-13-35-PT 35
512-13-40-PT 40
512-15-20-PT
15 42,9
20*
123,9 / 4.88
512-15-25-PT 25
512-15-30-PT 30
512-15-35-PT 35
512-15-40-PT 40
* = Kunststoff-Bordscheibe / guide ring in plastic
* = ohne Keilnut
 without keyway
Fortsetzung der Tabelle auf der nächsten Seite

Breite
Width
B in mm
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
+ VA-Bordscheibe
+ guide ring, inox
512-16-20-PT
16 40
20*
132 / 5.20
512-16-25-PT 25
512-16-30-PT 30
512-16-35-PT 35
512-16-40-PT  40
512-16-45-PT 45
512-17-20-PT
17 42,9
20*
140,3 / 5.52
512-17-25-PT 25
512-17-30-PT 30
512-17-35-PT 35
512-17-40-PT 40
512-18-20-PT 512-18-20-PTBI
18 44
20*
148,4 / 5.84
512-18-25-PT 512-18-25-PTBI 25
512-18-30-PT 512-18-30-PTBI 30
512-18-35-PT 512-18-35-PTBI 35
512-18-40-PT 512-18-40-PTBI 40
512-18-45-PT 512-18-45-PTBI 45
512-18-50-PT 512-18-50-PTBI 50
512-18-60-PT 512-18-60-PTBI 60
512-19-20-PT
19 42,9
20*
156,6 / 6.17
512-19-25-PT 25
512-19-30-PT 30
512-19-35-PT 35
512-19-40-PT 40
512-19-45-PT 45
512-19-50-PT 50
512-19-60-PT 60
512-21-20-PT
21 42,9
20*
172,9 / 6.81
512-21-25-PT 25
512-21-30-PT 30
512-21-35-PT 35
512-21-40-PT 40
512-21-45-PT 45
512-21-50-PT 50
512-21-60-PT 60
512-23-20-PT
23 42,9
20*
189,2 / 7.45
512-23-25-PT 25
512-23-30-PT 30
512-23-35-PT 35
512-23-40-PT 40
512-23-45-PT 45
512-23-50-PT 50
512-23-60-PT 60
512-25-20-PT
25 42,9
20*
205,4 / 8.09
512-25-25-PT 25
512-25-30-PT 30
512-25-35-PT 35
512-25-40-PT 40
512-25-45-PT 45
512-25-50-PT 50
512-25-60-PT 60
15Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de     © Copyright by Oberrecht GmbH
Material:
Äußerst verschleißfestes
Gußpolyamid, Schrauben

Page: 72
Artikel Nr. / Part No. Zähnezahl
No. of
teeth
Breite
Width
B mm
Schlüsselweite
Width across fl ats
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
+ VA-Bordscheibe
+ guide ring, inox
512-11-SW41-PT 11 40 41 90,2 / 3.55
512-16-SW32-PT 16 40 32 132 / 5.20
512-18-SW36-PT 512-18-SW36-PTBI 18 44 36 148,4 / 5.84
512-18-SW41-PT 512-18-SW41-PTBI 18 44 41 148,4 / 5.84
512-19-SW41-PT 19 42,9 41 156,6 / 6.17
512-21-SW41-PT 21 42,9 41 172,9 / 6.81
512-23-SW41-PT 23 42,9 41 189,2 / 7.45
512-25-SW41-PT 25 42,9 41 205,4 / 8.09
Artikel Nr.
Part No.
Zähnezahl
No. of teeth

Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
661-11-20-PT
11
20*
89,9 / 3.54 0,25
661-11-25-PT 25
661-11-30-PT 30
661-11-35-PT 35
661-11-40-PT 40
661-13-20-PT
13
20*
106,7 / 4.20 0,35
661-13-25-PT 25
661-13-30-PT 30
661-13-35-PT 35
661-13-40-PT 40
661-14-20-PT
14
20*
114,6 / 4.51 0,45
661-14-25-PT 25
661-14-30-PT 30
661-14-35-PT 35
661-14-40-PT 40
661-15-20-PT
15
20*
122,8 / 4.83 0,50
661-15-25-PT 25
661-15-30-PT 30
661-15-35-PT 35
661-15-40-PT 40
661-15-45-PT 45
661-15-50-PT 50
661-16-20-PT
16
20*
131 / 5.16 0,55
661-16-25-PT 25
661-16-30-PT 30
661-16-35-PT 35
661-16-40-PT 40
661-16-45-PT 45
661-16-50-PT 50
661-19-20-PT
19
20*
155,4 / 6.12 0,80
661-19-25-PT 25
661-19-30-PT 30
661-19-35-PT 35
661-19-40-PT 40
661-19-45-PT 45
661-19-50-PT 50
* = ohne Keilnut / without keyway
17Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de     © Copyright by Oberrecht GmbH
Material:
Äußerst verschleißfestes

Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
880-09-25-PT
9
25
109 / 4.29 0,25
880-09-30-PT 30
880-09-35-PT 35
880-09-40-PT 40
880-10-25-PT
10
25
121,4 / 4.78 0,33
880-10-30-PT 30
880-10-35-PT 35
880-10-40-PT 40
880-11-25-PT
11
25
133,9 / 5.27 0,42
880-11-30-PT 30
880-11-35-PT 35
880-11-40-PT 40
880-12-25-PT
12
25
145,8 / 5.74 0,50
880-12-30-PT 30
880-12-35-PT 35
880-12-40-PT 40
Artikel Nr.
Part No.
Zähnezahl
No. of teeth
Schlüsselweite
Width across fl ats
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
880-09-SW41-PT 9 41 109 / 4.29 0,20
880-10-SW41-PT 10 41 121,4 / 4.78 0,30
880-11-SW41-PT 11 41 133,9 / 5.27 0,40
880-12-SW41-PT 12 41 145,8 / 5.74 0,50
18 © Copyright by Oberrecht GmbH     Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de
Notizen / Notes
Antriebsräder, 2-teilig
für Ketten der Serien  882 – 882 TAB – 8257

Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
882-09-25-PT
9
25
113 / 4.45 0,25
882-09-30-PT 30
882-09-35-PT 35
882-09-40-PT 40
882-10-25-PT
10
25
123,2 / 4.85 0,35
882-10-30-PT 30
882-10-35-PT 35
882-10-40-PT 40
882-11-25-PT
11
25
135,4 / 5.33 0,43
882-11-30-PT 30
882-11-35-PT 35
882-11-40-PT 40
882-12-25-PT
12
25
147,6 / 5.81 0,50
882-12-30-PT 30
882-12-35-PT 35
882-12-40-PT 40
19Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de     © Copyright by Oberrecht GmbH
Notizen / Notes
Material:
Äußerst verschleißfestes

DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
505-28-25-P
28
25
112,3 / 4.42 0,20
505-28-30-P 30
505-28-35-P 35
505-28-40-P 40
505-28-VK25-P
28
25 x 25
112,3 / 4.42 0,20
505-28-VK30-P 30 x 30
505-28-VK35-P 35 x 35
505-28-VK40-P 40 x 40
Artikel Nr.
Part No.
Zähnezahl
No. of teeth
Rund- / Vierkant-Bohrung
Round- / Square bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
505-28-25-PT
28
25
112,3 / 4.42 0,30
505-28-30-PT 30
505-28-35-PT 35
505-28-40-PT 40
505-28-VK25-PT
28
25 x 25
112,3 / 4.42 0,30
505-28-VK30-PT 30 x 30
505-28-VK35-PT 35 x 35
505-28-VK40-PT 40 x 40
21Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de     © Copyright by Oberrecht GmbH
Notizen / Notes
Material:
Äußerst verschleißfestes

No. of teeth
Rund- / Vierkant-Bohrung
Round- / Square bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
7700-16-20-PT
16
20*
130,6 / 5.14
7700-16-25-PT 25
7700-16-30-PT 30
7700-16-35-PT 35
7700-16-40-PT 40
7700-16-VK40-PT 40 x 40
7700-16-VK50-PT 50 x 50
7700-18-20-PT
18
20*
146,9 / 5.78
7700-18-25-PT 25
7700-18-30-PT 30
7700-18-35-PT 35
7700-18-40-PT 40
7700-18-VK40-PT 40 x 40
7700-18-VK50-PT 50 x 50
7700-21-20-PT
21
20*
170,7 / 6.72
7700-21-25-PT 25
7700-21-30-PT 30
7700-21-35-PT 35
7700-21-40-PT 40
7700-21-VK40-PT 40 x 40
7700-21-VK50-PT 50 x 50
7700-21-VK60-PT 60 x 60
7700-21-VK65-PT 65 x 65
24 © Copyright by Oberrecht GmbH     Tel. +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 0     Fax +49 (0) 26 52 - 9 39 29 - 9     info@oberrecht.de
B
DP
13,5

Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung
Bore
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
815-17-20-S
17
20
104,5 / 4.11 2,20
815-17-25-S 25
815-17-30-S 30
815-17-35-S 35
815-17-40-S 40
815-19-20-S
19
20
116,3 / 4.58 2,80
815-19-25-S 25
815-19-30-S 30
815-19-35-S 35
815-19-40-S 40
815-21-20-S
21
20
130 / 5.12 3,65
815-21-25-S 25
815-21-30-S 30
815-21-35-S 35
815-21-40-S 40
815-21-45-S 45
815-21-50-S 50
815-23-20-S
23
20
141,9 / 5.59 4,45
815-23-25-S 25
815-23-30-S 30
815-23-35-S 35
815-23-40-S 40
815-23-45-S 45
815-23-50-S 50
815-25-20-S
25
20
153,9 / 6.06 5,35
815-25-25-S 25
815-25-30-S 30
815-25-35-S 35
815-25-40-S 40
815-25-45-S 45
815-25-50-S 50
815-27-20-S
27
20
165,9 / 6.53 6,50
815-27-25-S 25
815-27-30-S 30
815-27-35-S 35
815-27-40-S 40
815-27-45-S 45
815-27-50-S 50